

Servicii de intretinere a drumurilor publice locale (varianta alba)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 575 246,21 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L312 Chiperceni-Vorotet-Andreevca				
		1.1. Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilare				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	14 850,000	0,36	5 405,40
2	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	52,400	38,50	2 017,40
3	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material (Amestec C4 din piatra sparta M400)	100m2	148,000	2 638,20	390 453,60
		<i>Total</i>	Lei			397 876,40
		Total Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilare Inclusiv salariu				397 876,40 50 129,55
		<i>Total</i>	Lei			397 876,40
		Total L312 Chiperceni-Vorotet-Andreevca Inclusiv salariu				397 876,40 50 129,55
		2. L330 R6-Malaiesti-Morozeni				
		2.1. Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilare				
4	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a	m2	36 780,000	0,36	13 387,92

1	2	3	4	5	6	7
		drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder				
5	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	55,400	38,50	2 132,90
6	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material (Amestec C4 din piatra sparta M400)	100m2	183,900	2 638,20	485 164,98
		<i>Total</i>	Lei			500 685,80
		Total Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilare Inklusiv salariu				500 685,80 63 004,14
		<i>Total</i>	Lei			500 685,80
		Total L330 R6-Malaiesti-Morozeni Inklusiv salariu				500 685,80 63 004,14
		3. L336 M5 -Lupa-Recea - Vatici 3.1. Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilare (km 4+600 - 7+200 S-10400m2)				
7	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	10 400,000	0,36	3 785,60
8	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	37,800	38,50	1 455,30
9	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material (Amestec C4 din piatra sparta M400)	100m2	104,000	2 638,20	274 372,80
		<i>Total</i>	Lei			279 613,70
		Total Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilare (km 4+600 - 7+200 S-10400m2) Inklusiv salariu				279 613,70 35 224,80
		<i>Total</i>	Lei			279 613,70

1	2	3	4	5	6	7
		Total L336 M5 -Lupa-Recea - Vatici Inclusiv salariu				279 613,70 35 224,80

		Total	Lei	1 178 175,90
		Asigurarea sociala	24 %	35 606,04
		Total		1 213 781,94
		Cheltuieli de regie	5 %	60 689,10
		Total		1 274 471,04
		Beneficiul de deviz	3 %	38 234,13
		Total		1 312 705,17
		TVA	20 %	262 541,04
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				1 575 246,21

Intocmit

SRL Robricons

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 575 246,21 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	2 432,3220	60,00	145 939,32
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	40,3195	60,00	2 419,17
Total manopera						148 358,49

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1 089,7500	10,00	10 897,50
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2 397,4500	200,00	479 490,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	501,2850	200,00	100 257,00
Total materiale de construcții						590 644,50

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	169,1292	500,00	84 564,60
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	51,5307	500,00	25 765,35
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	358,3098	200,00	71 661,96
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	932,8260	220,00	205 221,72
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	30,9489	200,00	6 189,78
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	130,7700	350,00	45 769,50
Total utilaje de construcții						439 172,91

Total	Lei	1 178 175,90
Asigurarea sociala	24 %	35 606,04
Total		1 213 781,94
Cheltuieli de regie	5 %	60 689,10
Total		1 274 471,04
Beneficiul de deviz	3 %	38 234,13
Total		1 312 705,17
TVA	20 %	262 541,04

Total deviz: 1 575 246,21

Intocmit

SRL Robricons

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Orhei

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Obiect Servicii de intretinere a drumurilor
publice locale (varianta alba)**

Investitor CR Orhei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L312 Chiperceni-Vorotet-Andreevca				
		1.1. Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilare				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	60,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	500,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 405,40
2	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			38,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	500,00	38,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 017,40
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Amestec C4 din piatra sparta M400)	100m2			2 638,20
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	220,00	470,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			390 453,60
		2. L330 R6-Malaiesti-Morozeni				
		2.1. Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilare				
4	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	60,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	500,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			13 387,92
5	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			38,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	500,00	38,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 132,90
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Amestec C4 din piatra sparta M400)	100m2			2 638,20
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	220,00	470,80

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,00
		Cheltuieli directe	Lei			485 164,98
		3. L336 M5 -Lupa-Recea - Vatici				
		3.1. Intretinerea drumurilor impietruite cu adaos de material si reprofilare (km 4+600 - 7+200 S-10400m2)				
7	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	60,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	500,00	0,32
		Cheltuieli directe	Lei			3 785,60
8	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			38,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	500,00	38,50
		Cheltuieli directe	Lei			1 455,30
9	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material (Amestec C4 din piatra sparta M400)	100m2			2 638,20
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	60,00	334,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,00	230,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,00	1 100,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	220,00	470,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,00
		Cheltuieli directe	Lei			274 372,80

APROBAT:

Intocmit
SRL Robricons

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Consiliul Raional Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.